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SPECJALNE  

 MINISTER NAUKI: UCZELNIE ZDAŁY EGZAMIN Z NAUCZANIA ZDALNEGO 

Więcej >>> 

KONKURSY NA B+R+I  

 7 WRZEŚNIA MIJA TERMIN KONKURSU W REGIONALNYM PROGRAMIE 

OPERACYJNYM NA PROJEKTY B+R  

Konkurs na dofinansowanie projektów badawczo-rozwojowych przedsiębiorstw 

ukierunkowanych na wdrożenie wyników prac B+R w działalności gospodarczej 

przedsiębiorcy. Możliwy jest udział uczelni jako podwykonawcy lub partnera (ten 

wariant z niekwalifikowanym podatkiem VAT). 

Więcej>>> 

 NCBR OGŁOSIŁO KONKURS NA PROJEKTY APLIKACYJNE 

Nabór potrwa od 1 do 31 lipca. Projekty mają obejmować badania przemysłowe i/lub 

eksperymentalne prace rozwojowe realizowane przez konsorcja złożone z jednostek 

naukowych i przedsiębiorców. Poziom dofinansowania dla jednostek naukowych do 

100% kosztów kwalifikowanych (VAT jest kosztem niekwalifikowanym). 

Więcej >>> 

 ZAPOWIEDŹ KONKURSU „SZYBKA ŚCIEŻKA” W PO IR 

18 czerwca kończy się nabór w trwającym od kilku miesięcy konkursie w Programie 

Operacyjnym pn. „Szybka ścieżka”. Kolejny nabór w „Szybkiej ścieżce” potrwa krótko, 

bo od 3 sierpnia do 14 września. Konkursu jeszcze nie ogłoszono. 

Więcej >>> 

 

ROZWÓJ KARIERY  

 SZKOLENIE ON-LINE – PARTNERSTWO W PROJEKTACH HORYZONTU 2020 

17 czerwca, 10.00 – 11.30 webinar „Projekty na HORYZONCIE – zaplanuj 

międzynarodową współpracę badawczą”. Obowiązuje rejestracja na wydarzenie. 

Więcej >>> 

 

 

 

http://naukawpolsce.pap.pl/aktualnosci/news%2C82541%2Cminister-nauki-o-nauczaniu-zdalnym-uczelnie-zdaly-egzamin.html
http://www.rpo.wzp.pl/skorzystaj/nabory/11-projekty-badawczo-rozwojowe-przedsiebiorstw-typ-2-projektu-projekty-badawczo-rozwojowe-przedsiebiorstw-ukierunkowane-na-0
https://www.ncbr.gov.pl/programy/fundusze-europejskie/poir/konkursy/konkurs-1-4-1-4-2020/
https://www.ncbr.gov.pl/harmonogram-konkursow/
https://ppnt.poznan.pl/rpk#szkolenia


CIEKAWOSTKI Z LĄDU I MORZA  

 WPŁYW DZIAŁALNOŚCI CZŁOWIEKA NA OCEANY 

Artykuł pt. Visualizing the Human Impact on the Ocean Economy przedstawia dane 

dotyczące wpływu działalności człowieka na środowisko wodne w ujęciu globalnym. 

Więcej >>> 

 

Zapraszamy do kontaktu  

Z pozdrowieniami  

zespół CTTM 

 

https://www.visualcapitalist.com/human-impact-ocean-economy/

